

Form of Proxy

The Company Secretary
Pakistan International Bulk Terminal Limited
2nd Floor, Business Plaza, Mumtaz Hassan Road, Karachi

I/We, _____ of _____ being member of Pakistan International Bulk Terminal Limited and holder of _____ Ordinary Shares as per Share Register Folio No _____ and/or CDC Participant I. D. N o. _____ hereby appoint Mr./Mrs./Miss _____ of (full address) as my/us proxy to attend, speak and vote for me/us and on my/our behalf at the 7th Annual General Meeting of the Company to be held on October 26th, 2016 and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2016.

Witnesses:

1. Name _____
Address _____
CNIC No. _____
Signature _____
2. Name _____
Address _____
CNIC No. _____
Signature _____

Signature
on Rs. 5/-
Revenue
Stamp

Notes:

1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
2. The proxy in order to be valid must be signed across Five Rupees Revenue Stamp and should be deposited with the Company not later than 48 hours before the time of holding the Meeting.
3. The proxy shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original passport and bring folio number at the time of attending the meeting.
4. Signature should agree with the specimen signature registered with the Company.
5. CDC shareholders and their Proxies must attach either an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this Proxy Form.
6. In case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature and attested copies of CNIC or Passport of the proxy shall be submitted along with the proxy form.

پراکسی فارم

کمپنی سیکریٹری
پاکستان انٹرنیشنل بلک ٹریڈنگ لمیٹڈ
دوسری منزل برنس پلازہ
ممتاز حسن روڈ
کراچی۔

میں / ہم _____ کا کے _____
بحیثیت رکن پاکستان انٹرنیشنل بلک ٹریڈنگ لمیٹڈ اور حامل عام حصص، برطانیق شیئرز رجسٹرڈ فیو نیمر _____ کے مطابق اور ایسی ڈی سی شرکاء
آئی ڈی نمبر _____ اور سب اکاؤنٹ (ذیلی کھاتے) نمبر _____ جناب / محترم / مس _____
مکمل پتا _____
کو اپنے / ہمارے ایما پر ۲۶۔ اکتوبر ۲۰۱۶ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے ساتویں سالانہ اجلاس عام میں حق رائے دہی استعمال کرنے یا کسی بھی التوا کی صورت اپنا /
ہمارا بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔
آج بروز _____ بتاریخ _____ ۲۰۱۶ء کو دستخط کئے گئے۔
گواہان:

دستخط
پانچ روپے ریونیو اسٹیپ پر
(دستخط کمپنی کے نمونہ دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں)

۱۔ نام: _____
پتا: _____
کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر: _____
دستخط: _____
۲۔ نام: _____
پتا: _____
کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر: _____
دستخط: _____

نوٹ: ۱۔ ایک ممبر (رکن) جو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا مجاز ہو، اپنی جگہ کسی اور شخص کو بطور نائب شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حق تفویض کر سکتا ہے۔
۲۔ ایک ممبر (رکن) جو اجلاس میں شرکت نہیں کر سکتا، وہ اس فارم کو مکمل طور سے پُر کرے اور پانچ روپے کی رسید ٹکٹ پر دستخط کرنے کے بعد اجلاس شروع ہونے کے کم از کم ۴۸ گھنٹے قبل کمپنی کے دفتر یا رجسٹرار کو جمع کرادے۔
۳۔ اجلاس کے وقت نائب کو اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
۴۔ دستخط کا نمونہ جو کمپنی کے ریکارڈ میں جمع / درج ہے، اس سے مماثل ہونا چاہیے۔
۵۔ سی ڈی سی حصص یافتگان اور ان کا نائب کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول بھی اس پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنی ہوگی۔
۶۔ کاپورٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بحیثیت ممبر (رکن)، بورڈ آف ڈائریکٹرز / ڈائریکٹرز / ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی کے نمونہ دستخط کے ساتھ، نائب کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول بھی اس پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنی ہوگی۔